РЕШЕНИЕ

Думы города Георгиевска

 24 июля 2007 года

г. Георгиевск

                      № 51-5
Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право оказания транспортных услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом на территории города Георгиевска по маршрутам пасса​жирского автотранспорта общего пользования

          В соответствии с Законом Ставропольского края «Об организации пас​сажирских перевозок автомобильным, пригородным железнодорожным и го​родским электрическим транспортом  в Ставропольском крае», статьёй 13 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Геор​гиевска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

 1. Утвердить Положение о проведении открытого конкурса на право оказания транспортных услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом на территории города Георгиевска по маршрутам пассажир​ского автотранспорта общего пользования согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Георгиевска от 2 ноября 2004 года № 318-32 «Об утверждении Положения о проведении откры​того конкурса на право оказания транспортных услуг по перевозке пассажиров ав​томобильным транспортом на территории города Георгиевска по мар​шрутам пасса​жирского автотранспорта общего пользования».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто​янную комиссию по правовым вопросам (Аршинова) Думы города Георгиев​ска.
Председатель Думы

города Георгиевска

                              Л. А. Козина